

ID: 603256A647084



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE



PORTARIA Nº 061/2024

NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, conforme específica,"

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SANTOS, CPF: 010.516.143-84 para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO III – EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4.

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de abril de 2024



ID: B4435C7220F24



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE



PORTARIA Nº 063/2024

NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, conforme especifica."

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. FRANCISCO ANTONIO SILVA SANTOS, CPF: 022.026.923-80 para o cargo de MOTORISTA, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO III – EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4.

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de abril de 2024.

Raimundo Nonato Costa Prefeito Municipal

ID: ADAA3CC361F34



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE



PORTARIA Nº 062/2024

NAZARÉ DO PIAUÍ - PL 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme especifica."

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. JANETE BARROS ALVES, CPF: 381.249.688-70 para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO III – EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4.

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de abril de 2024.



ID: CA635AE984DF4



ESTADO DO PIAUÍ PREFETTURA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE



PORTARIA Nº 064/2024

NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para o cargo de provimento efetivo de ENFERMEIRO, conforme especifica."

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA SANTOS, CPF: 854.588.133-91 para o cargo de ENFERMEIRO, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO III – EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SECÃO: E43ED43BA92D4.

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de abril de 2024.

Raimundo Nonato Costa Prefeito Municipal

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL www.diariooficialdasprefeituras.org